
č.32/2013 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha        17.4.2013 13:00 
Přítomni: Petr Wadowski, Josef Solnička, Karel Hornický, Karel Manhart,  

Omluven : Rosťa Walica 
Hosté : Jaromír Dlouhý – předseda STK Lib. Kraje, Jaroslav Pacholík – člen STK Lib.kraje pověřen řízením ligy žen,  Libor 

Navrátil  
 

Program 
1) -  kontrola úkolů z předchozích KŽH 

2) -  příprava shromáždění zástupců klubů 

3) -  hokejistka roku  

4) - průběh soutěže 2012/2013 
5) - doplněk ligy žen příští sezony  

6) - návrh nového systému ligy žen (Pour) 
7) - zpráva z MS 

8) - další dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  

Odpovědnost : Solnička 
Termín:  květen 2013, úkol trvá 

 30-02 – Vypracovat pravidla, doplněk ligy žen, tabulka postihů  
Odpovědnost : Hornický 

Termín:  17.4.2013, viz bod 5) 

 Úkol 30-03  –  Exhibiční utkání Kanada, zjistit podrobnosti a zorganizovat     
                   Odpovědnost: Solnička 

                    Termín :   květen 2013 podá zprávu, zatím se neozvali -  úkol trvá  
  

2) Shromáždění zástupců se uskuteční v sobotu dne 25.5.2013 od 10 hod ve Vsetíně 
v restauraci Náhon, ul. U Křivačkárny č.p. 859. 

Dalším pozvaným hostem bude Libor Navrátil – zastupující Machimport a současně kandidát do VV 

Kandidátka do VV – všichni členové stávajícího VV ALKŽH a Zbyněk Pour a Libor Navrátil 
Byl projednán Jednací řád a Volební řád. Program shromáždění beze změny. 

Úkol 32-01  –  Na oddíly rozeslat Jednací řád, Volební řád, Kandidátku VV ALKŽH     
                   Odpovědnost: Solnička 

                    Termín :   30.4.2013  

 
3) Hokejistka roku – výsledky hlasování 1. kola zaslány na oddíly a zveřejněny na stránkách cslh.cz.  

   Uzávěrka 2. Kola hlasování je 30.4.2013.  
 

4) Průběh soutěže liga žen 2012/2013 – Předseda STK KVV Libereckého kraje  Jaromír Dlouhý 
potvrdil, že byl prověřen podnět startu hráčky Knotkové za Kladno a PROFI CZ Plzeň a bylo zjištěno, že 

po 9.12.2012 neoprávněně startovala za Kladno a rovněž 2x v kvalifikaci za PROFI CZ Plzeň.  

K tomuto případu bude STK KVV Libereckého kraje resp. panem Dlouhým vydáno rozhodnutí a následně 
konečná zpráva za celou soutěž. 

 
5) Doplněk ligy 2013/2014 – viz úkol 30 - 2  

 - Startovné 3000,- Kč – bude použito na činnost U15 

- Vratná kauce 2000,- Kč – zůstane na účtu KVV Libereckého kraje a bude použita na případné 
pokuty a postihy. 14 dní po ukončení soutěže bude „nevyčerpaná“ kauce vrácena oddílům. 

- Přihlášky do ročníku 2013/2014 Ligy žen musí být předány nejpozději 25.5.2013 na shromáždění 
ve Vsetíně  společně s dokladem o zaplacení 5000,- Kč na účet 78-6080830297/0100 VS 20 spec. 

symbol č. klubu anebo v hotovosti ve Vsetíně. 

Byly předloženy následující dokumenty : 
Přihláška ženy 2013-14 

KŽH – technické normy 2013-2014 



KVV LBC kraje – Hospodářské náležitosti   
Úkol 32-02  –  Zaslat výše uvedené dokumenty na oddíly     

                   Odpovědnost: Wadowski 

                    Termín :   30.4.2013  
 - Protože v příštím ročníku ligy žen bude umožněn start na potvrzenou soupisku bez nutnosti vozit 

 registrační průkazy, bude na shromáždění předložen vzor soupisky a rovněž vzory provádění změn. 
 

6) Návrh nového systému ligy žen – od Zbyňka Poura 
 Došlo k seznámení a bude projednáno na shromáždění jako návrh pro sezónu 2014/2015  

 

7)  Zpráva z MS   - Karel Manhart podal ústní zprávu z MS. Písemná zpráva bude zpracována a předána na 
ČSLH. Pak bude zveřejněna na stránkách cslh.cz       

8)  
– Exhibiční utkání s Kanadskými amatéry -  zatím neznáme podrobnosti, protože zasilatel E-mailu 

nereaguje  

-  Libor Navrátil – Probíhají intenzivní jednání s Reklamní agenturou Machimport a vypadá to, že by 
mohla sponzorovat ženský hokej i v následující sezoně. Výsledky jednání budou zveřejněna v květnu. 

 
 

Jednání ukončeno v 17:30  
Příští jednání  

             - úterý 14.5.2013 od 13 hod. v Praze na ČSLH. 

 
 

         Petr Wadowski 


